
*7

titadui vestnik
občin Ormož in Ptuj YU ISSN 0042 - 0778

l.elo: XXVIII 21. november 1991 Številka: 28

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ
136. Odlok o spremembah odloka o nadomestilu /a uporabo stavbnega 

zemljišča občine Ptuj
137. Sklep o soglasju k spremembi imena Osnovne šole »Bratje Reš« De­

strnik
138. Sklep o soglasju k spremembi imena Osnovne šole Tone Žnidarič Ptuj
139. Sklep o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti v svet 

zavoda Zgodovinski arhiv Ptuj
140. Sklep o imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v svet zavoda 

Doni učencev Ptuj

141. Sklep o imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v svet zavoda 
Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj

142. Sklep o imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v svet zavoda 
Zdravstveni dom Ptuj

IZVRŠNI SVET SO ORMOŽ
143. Odredba o spremembi odredbe o določitvi najvišjih cen 

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
144. Pravilnik o dopolnitvi pravilnika o pogojih, načinu in kriterijih za pri­

dobivanje sredstev namenjenih za pospeševanje razvoja občine Ptuj

136.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 58., 60. in 61. člena Zakona o stavbnih 
zemljiščih (Uradni list SRS, št. 18/84, 32/85 in 
33/89), 9. člena Dogovora o usklajevanju meril za do­
ločanje območij na katerih se plačuje nadomestilo za 
uporabo stavbnega zemljišča (Uradni list SRS, št. 
19/86) ter 2. člena Odloka o pristojnosti zborov Skup­
ščine občine Ptuj (Uradni vestnik občine Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. no­
vembra 1991 sprejela

ODLOK
o spremembah odloka o nadomestilu za uporabo stavb­

nega zemljišča občine Ptuj

1. člen
7. člen Odloka o nadomestilu za uporabo stavbne­

ga zemljišča v občini Ptuj (Uradni vestnik občin Or­
mož in Ptuj, štev. 17/77, 1/78, 15/83, 7/86, 9/88, 
7/89, 4/90 in 14/91)se spremeni tako, da se glasi:

»Višina mesečnega nadomestila po posameznih co­
nah je naslednja:

A. za stanovanjske prostore
-vi. coni 0,179 SLT/m1
- v 2. coni 0,154 SLT/m'
- v 3. coni 0,102 SLT/m'
B. za poslovne prostore
-vi. coni 0,799 SLT/m'
- v 2. coni 0,439 SLT/m'
C. za hidroenergetske objekte SD I in SD 2
- 0,595 SLT/m'
Č. za nezazidana stavbna zemljišča za stanovanjsko 

gradnjo
- 0,129 SLT/m'
D. za nezazidana stavbna zemljišča za poslovno 

proizvodno gradnjo
- 0,362 SLT/m'

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 462/1-90-4
Datum: 12/11-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

137.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 17. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. no­
vembra 1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembi imena Osnovne šole »Bratje 

Reš« Destrnik

L
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spremembi 

imena Osnovne šole »Bratje Reš« Destrnik v »Osno­
vno šolo Destrnik«, ki jo je sprejel svet osnovne šole, 
dne 20/5-1991.

2.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-2/89 
Datum: 12/11-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

138.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 17. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90, 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela. Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. no­
vembra 1991 sprejela

SKLEP
o soglasju k spremembi imena Osnovne šole Toneta 

Žnidariča Ptuj

L
Skupščina občine Ptuj daje soglasje k spremembi 

imena Osnovne šole Toneta Žnidariča v »Osnovno

šolo Mladika Ptuj«, ki jo je sprejel svet osnovne šole, 
dne 25/7-1991.

2,

Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 
vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 028-28/91 
Datum: 12/11-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 
Vojteh RAJHER, s. r.

139.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. no­
vembra 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnika družbenopolitične skupnosti 

v svet zavoda Zgodovinski arhiv Ptuj

L
Jakob Emeršič, roj. 30/6-1940, stanujoč Ptuj Čufar­

jeva ulica 16 se imenuje za predstavnika družbenopo­
litične skupnosti v svet zavoda Zgodovinskega arhiva 
Ptuj.

Naloge predstavnika družbenopolitične skupnosti 
v svetu zavoda Zgodovinskega arhiva Ptuj določa sta­
tut zavoda.

3.
Mandatna- doba imenovanega predstavnika traja 

dve leti.

4.

Ta sklep prične veljati takoj, objavi pa se v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-7/91-1 
Datum: 12/11-1991

Predsednik
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJHER, s. r.



STRAN 96 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ 21. november 1991, ŠT. 28

140.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90) je Skupščina občine Ptuj na skupni 
seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih skupno­
sti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. novembra 
1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v 

svet zavoda Dom učencev Ptuj

1.
Za predstavnika Skupščine občine Ptuj v svetu za­

voda Dom učencev Ptuj se imenujeta
— Mihael Gobec, roj. 27/9—1927, stanujoč Ptuj 

Ziherlova Ploščad 7 in
— Melani Centrih, roj. 8/4—1956, stanujoča Ptuj 

Mariborska c. 37/c

2.

Mandatna doba imenovanih predstavnikov Skup­
ščine občine Ptuj v svetu zavoda traja štiri leta.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-14/91-1 
Datum: 12/11-1991

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJ H ER, s.r.

141.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. no­
vembra 1991 sprejela

SKLEP
o 'imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v 
svet zavoda Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj

I.

Za predstavnike Skupščine občine Ptuj v svetu za­
voda Splošna bolnišnica dr. Jožeta Potrča Ptuj se ime­
nujejo:

— Ciril Korpar, poslanec Družbenopolitičnega 
zbora

— Stanko Tominc, poslanec Družbenopolitičnega 
zbora

— Ivan Vojsk, poslanec Družbenopolitičnega zbo­
ra

— Meta Puklavec, poslanka Zbora združenega de­
la

2.

Mandatna doba imenovanih predstavnikov Skup­
ščine občine Ptuj v svetu zavoda traja štiri leta.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-21/91-1 
Datum: 12/11-1991

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJHER, s. r.

142.

SKUPŠČINA OBČINE 
PTUJ

Na podlagi 29. člena Zakona o zavodih (Uradni list 
RS, št. 12/91) in 2. člena Odloka o pristojnosti zborov 
Skupščine občine Ptuj (Uradni vstnik občin Ormož in 
Ptuj, št. 4/90 in 25/90) je Skupščina občine Ptuj na 
skupni seji Zbora združenega dela, Zbora krajevnih 
skupnosti in Družbenopolitičnega zbora, dne 12. no­
vembra 1991 sprejela

SKLEP
o imenovanju predstavnikov Skupščine občine Ptuj v 

svet zavoda Zdravstveni dom Ptuj

1.

Za predstavnike Skupščine občine Ptuj v svetu za­
voda Zdravstveni dom Ptuj se imenujejo:
- Lidija Hazabent, poslanka Zbora združenega 

dela
— Silvo Drevenšek, poslanec Zbora združenega 

dela
— Jože Krivec, poslanec Družbenopolitičnega 

zbora
2.

Mandatna doba imenovanih predstavnikov Skup­
ščine občine. Ptuj v svetu zavoda traja štiri leta.

3.
Ta sklep začne veljati takoj in se objavi v Uradnem 

vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 108-22/91-1 
Datum: 12/11-1991

Predsednik 
Skupščine občine Ptuj 

VOJTEH RAJHER, s. r.

143.

IZVRŠNI SVET 
SKUPŠČINE OBČINE 
ORMOŽ

Po 3. in 10. členu Zakona o cenah (Uradni list RS, 
št. 1/91-1) in I. členu odloka o prenosu pristojnosti za 
določanje cen na izvršne svete skupščin občin in po­
sebnih družbenopolitičnih skupnosti (Uradni list RS, 
št. 2/91-1) je Izvršni svet Skupščine občine Ormož na 
seji, dne 6. II. 1991 sprejel

ODREDBO O SPREMEMBI ODREDBE O DOLO­
ČITVI NAJVIŠJIH CEN

1. člen
V Odredbi o določitvi najvišjih cen (Uradni vestnik 

občin Ormož in Ptuj, št. 21/91) se spremeni 1. člen, 
tako da se glasi:

»Cene naslednjih proizvodov in storitev iz 1. člena 
odloka o prenosu pristojnosti za določanje cen na iz­
vršne svete skupščin občin in posebnih družbenopoli­
tičnih skupnosti (Uradni list RS, št. 2/91-1) kot so: os­
novne komunalne storitve (proizvodnja in distribuci­
ja vode, prečiščevanje in odvajanje odplak, odvažanje 
in odlaganje komunalnih odpadkov), dimnikarske

storitve, stanarine, najemnine in mesečna višina stro­
škov v vzgojnovarstveni organizaciji na otroka, ki so 
jih podjetja in druge pravne osebe ter nosilci samo­
stojnega dela oblikovali v skladu s predpisi in upora­
bljali na tržišču do uveljavitve te odredbe, se s to 
odredbo določijo kot najvišje.«

2. člen
Doda se novi L a člen, ki se glasi:
»Ne glede na prvi člen'te odredbe smejo podjetja 

in druge pravne osebe cene svojih storitev, ki so po 
predpisih veljale in bile uporabljene na tržišču na dan 
uveljavitve te odredbe, povečati od 1. 11. 1991 dalje:
1. proizvodnja in distribucija vode za 40%
2. odvoz in odlaganje odpadkov za 20 %
3. dimnikarske storitve za 46%
4. mesečna višina stroškov v vzgojnovar­

stveni organizaciji na otroka:
— v oddelkih do 2. leta starosti za 29,8 %
— v oddelkih od 2.-3. leta starosti za 31,1 %
— v oddelkih od 3. leta starosti do pri­

prave na OŠ za 33,6 %
— v oddelkih celoletne priprave na OŠ

za 35,1 %
— v čistih ali kombiniranih oddelkih

5-urnega programa za 25,3 %
in od 1. 12. 1991 dalje:

1. stanarine za 50%
2. najemnine za 50 %.

3. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v 

Uradnem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 385-3/91 
Ormož, dne 6. 11. 1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO ORMOŽ 

Vili TROFENIK s. r.

144.

Na podlagi 5. člena Odloka o zagotavljanju in upo­
rabi sredstev, namenjenih za pospeševanje razvoja 
občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 
14/91) je Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na 36. se­
ji dne 14/11-1991 sprejel

PRAVILNIK
o dopolnitvi PRAVILNIKA o pogojih, načinu in krite­
rijih za pridobivanje sredstev, namenjenih za pospeševa­

nje razvoja občine Ptuj

I. člen
V 5. členu Pravilnika o pogojih, načinu in kriterijih 

za pridobivanje sredstev, namenjenih za pospeševa­
nje razvoja občine Ptuj (Uradni vestnik občin Ormož 
in Ptuj, št. 16/91) se za c) točko doda nova d) točka, 
ki glasi:

»d) za naložbo s predračunsko vrednostjo do 
100.000 DEM v tolarski protivrednosti prosilec pred­
loži le poslovni načrt, ki vsebuje zlasti:

— osnovne podatke o investitorju,
— opis programa z vidika tržnih možnosti (input, 

autput), tehnologije, inovacij, kadrov, varstva okolia 
in porabe energije,

— vire financiranja,
— predvidene rezultate programa.

—- 2. člen
Ta Pravilnik začne veljati z dnem objave v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.
Št.: 403-10/91-2
Dne: 15/11-1991

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Branko BRUMEN, s. r.

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. Naročniki Tednika ga prejmejo 
brezolačno naročniki posameznih številk pa le skupaj s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tedmk Ptuj, Vošnjakova 5. Ureju­

je'uredniški odbor — odgovornik urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1.
Tiska GZP Mariborski tisk, Tržaška 14, Maribor.


